STORE
 d1
  g6
 R
+
0.2
0.0
 d2

2
0
≈45 HRC ≈60 HRC
3.2
0.4
 B
-
0.000
0.015
B
DETAIL B
SCALE 5 : 1
Ventilation
Mat.: ~1.2210Density[g/cm3]: 7.80
REF d1 L R n 1) K L1 L2 d2 B
F177001-0100 1 100 0,2 4 1,2 30 70 2,5 0,97
F177001-0200 1 200 0,2 4 1,2 75 125 2,5 0,97
F177001-5100 1,5 100 0,2 4 1,5 30 70 3 1,47
F177001-5200 1,5 200 0,2 4 1,5 75 125 3 1,47
F177002-0100 2 100 0,2 4 2 30 70 4 1,96
F177002-0160 2 160 0,2 4 2 60 100 4 1,96
F177002-0200 2 200 0,2 4 2 75 125 4 1,96
F177002-0250 2 250 0,2 4 2 75 175 4 1,96
F177002-5100 2,5 100 0,3 4 2 30 70 5 2,46
F177002-5200 2,5 200 0,3 4 2 75 125 5 2,46
F177003-0100 3 100 0,3 6 3 30 70 6 2,96
F177003-0160 3 160 0,3 6 3 60 100 6 2,96
F177003-0200 3 200 0,3 6 3 75 125 6 2,96
F177003-0250 3 250 0,3 6 3 75 175 6 2,96
F177003-0315 3 315 0,3 6 3 80 235 6 2,96
F177003-5100 3,5 100 0,3 6 3 30 70 7 3,46
F177003-5200 3,5 200 0,3 6 3 75 125 7 3,46
REF d1 L R n 1) K L1 L2 d2 B
F177004-0100 4 100 0,3 6 3 30 70 8 3,96
F177004-0160 4 160 0,3 6 3 60 100 8 3,96
F177004-0200 4 200 0,3 6 3 75 125 8 3,96
F177004-0250 4 250 0,3 6 3 75 175 8 3,96
F177004-0315 4 315 0,3 6 3 80 235 8 3,96
F177004-5100 4,5 100 0,3 6 3 30 70 8 4,46
F177004-5200 4,5 200 0,3 6 3 75 125 8 4,46
F177005-0100 5 100 0,3 8 3 30 70 10 4,96
F177005-0160 5 160 0,3 8 3 60 100 10 4,96
F177005-0200 5 200 0,3 8 3 75 125 10 4,96
F177005-0250 5 250 0,3 8 3 75 175 10 4,96
F177005-0315 5 315 0,3 8 3 80 235 10 4,96
F177005-5100 5,5 100 0,3 8 3 30 70 10 5,46
F177005-5200 5,5 200 0,3 8 3 75 125 10 5,46
F177006-0100 6 100 0,5 8 5 30 70 12 5,96
F177006-0160 6 160 0,5 8 5 60 100 12 5,96
F177006-0200 6 200 0,5 8 5 75 125 12 5,96
Mat.: ~1.2210
F1770
REF Ø D Ø F K L Ø E T
VA01 8 6.6 11 24 6 1.0